РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                 с. Городок                                          № 74-п

О внесении изменений в постановление Администрации Городокского сельсовета от 31.10.2017г. № 61-п "Об утверждении муниципальной программы  "Формирования комфортной городской (сельской) среды" на 2018-2022 годы  Муниципального образования Городокский сельсовет                                Минусинского района Красноярского края".

	На основании Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п "Об утверждении государственной программы Красноярского края "Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды", ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Городокского сельсовета от 31.10.2017г. № 61-п "Об утверждении муниципальной программы  "Формирования комфортной городской (сельской) среды" на 2018-2022 годы  Муниципального образования Городокский сельсовет Минусинского района Красноярского края" следующие изменение:
      муниципальную программу "Формирования комфортной городской (сельской) среды" на 2018-2022 годы  Муниципального образования Городокский сельсовет Минусинского района Красноярского края" изложить в редакции согласно приложению.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края.
	3. Постановление вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский  сельсовет».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             А.В. Тощев